Совет  Средневасюганского сельского поселения

                                       Каргасокский район Томская область

                                                         РЕШЕНИЕ

08.09.2010г.                                                                                  № 158

С. Средний Васюган

О передаче зданий в

муниципальное образование

«Каргасокский район»

       В соответствии с Уставом муниципального образования, заслушав Главу сельского поселения Верега Н.И. о необходимости передачи административного здания – с. Средний Васюган ул. Школьная 14а, находящегося в муниципальной собственности и здания ( кирпичный магазин) в с. Мыльджино ул. Береговая 41 в собственность муниципальному образованию « Каргасокский район»

Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. В целях рационального использования муниципального имущества поддержать администрацию Средневасюганского сельского поселения в передаче в собственность муниципальному образованию « Каргасокский район»:

а) административного здания, находящегося в с. Средний Васюган ул. Школьная 14а;

б) здания, находящегося в с. Мыльджино ул. Береговая 41.

              Глава Средневасюганского

              сельского   поселения:                                 Н.И. Верега